
UCHWAŁA NR 127/XXII/16
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74.400,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 84.330,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 74.400,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 84.330,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 15.766.588,71 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 14.715.588,71 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w 
kwocie 3.851.468,71 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.051.000,00 zł;
2) wydatki w kwocie 15.816.084,56 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 14.846.734,56 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w 
kwocie 3.851.468,71  zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 969.350,00 zł;
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 49.495,85 – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

700

70005

0920

70095

0920

0970

750

75023

0690

756

75615

0500

75616

0360

0690

0910

75618

0460

0490

758

75814

0960

801

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 127/XXII/16

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Treść Zwiększenia

Gospodarka mieszkaniowa 5 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

Pozostała działalność 2 900,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Administracja publiczna 1 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00

Wpływy z różnych opłat 1 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

10 700,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

3 300,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 000,00

Różne rozliczenia 7 000,00

Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
7 000,00

Oświata i wychowanie 25 000,00

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 2



80195

0690

851

85195

0690

852

85228

0690

85295

0690

900

90095

0690

Pozostała działalność 25 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Ochrona zdrowia 3 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Pomoc społeczna 8 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 5 600,00

Wpływy z różnych opłat 5 600,00

Pozostała działalność 3 200,00

Wpływy z różnych opłat 3 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00

Pozostała działalność 1 700,00

Wpływy z różnych opłat 1 700,00

74 400,00

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

853

85395

2007

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 127/XXII/16

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 listopada 2016 r.

Treść Zmniejszenia 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 330,00

Pozostała działalność  84 330,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 84 330,00

84 330,00Razem

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 4



Dział § Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

852 Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 127/XXII/16

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 listopada 2016 r.

Rozdział Zwiększenia

10 000,00

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

75814 10 000,00

10 000,00

40 200,00

80101 11 200,00

1 200,00

8 000,00

2 000,00

80103 1 000,00

1 000,00

80110 3 000,00

3 000,00

80195 25 000,00

25 000,00

13 700,00

85206 13 700,00

13 700,00

3 500,00

85415 3 500,00

3 500,00

7 000,00

90095 7 000,00

7 000,00

Razem 74 400,00

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 5



Dział § Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 127/XXII/16

Rady Gminy Siemyśl

84 330,00

85395 84 330,00

Rozdział Zmniejszenia

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

z dnia 29 listopada 2016 r.

34 395,00

1 948,00

4 448,00

Razem 84 330,00

 637,00

2 400,00

40 502,00

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 6



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 9 000,00 9 000,00

Drogi publiczne gminne 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00

Gospodarka gruntami i 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 500,00 11 000,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na 4 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 7 500,00 4 500,00

Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 60 348,77 60 348,77

Domy pomocy społecznej 0,00 26 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00 26 000,00

Wspieranie rodziny 14 300,00 14 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 127/XXII/16
Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Rozdział

70005

60016

75023

75011

75412

75702

80113

85202

85206

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 7



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00 14 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 846,73 2 846,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,87 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,32 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 846,73

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 143,54 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
644,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 500,00 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
5 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 34 702,04 5 702,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 30 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 729,39 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342,01 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,52 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2,04

4610 Koszty postępowania sądowego i 970,12 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 000,00 20 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 19 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 100,00

Fundusz Ochrony Środowiska i 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

85211

85214

85212

85219

90019

85228

90011

90001

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 8



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 400,00

Biblioteki 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

132 348,77 132 348,77Razem

92116

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr 127/XXII/16

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 29 listopada 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 15 766 588,71 -

2 Wydatki gminy - 15 816 084,56

3 Spłaty rat kredytów - 364 993,00

4 Wolne środki 414 488,85

5 Razem 16 181 077,56 16 181 077,56

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2016 r. 

Id: 948D06FB-6256-4A4A-922D-76877E18CD05. Podpisany Strona 10




